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Hyvää Pyhäinpäivää! 

Freepik 

 

 

 



 
Paras kesä ikinä! 
 

Otsikko on suora lainaus palautteista, joita saimme kesällä -25 lions-
vaihdossa olleilta nuorilta. Tutustuminen paikalliseen ja muiden lei-
rinuorten kulttuureihin, kielitaidon ja itseluottamuksen kohentumi-
nen sekä ystävyyssuhteiden muodostuminen nousevat palautteissa 
kärkeen. Näitä upeita kokemuksia on jälleen tarjolla ensi kesälle ja 
nuorten haku käynnissä klubien toimesta.  Haluatko olla mukana ra-
kentamassa yhteisöä, jossa nuoret saavat kasvaa ja löytää maail-
mansa? Tule mukaan nuorisovaihtotoimintaan – yhdessä teemme jo-
kaisesta kaudesta unohtumattoman! 
 

Nuorisovaihdon vuosikello pyörii lähes tauotta: kun edelliset vaih-
tonuoret palaavat kotiin matkalaukut täynnä kokemuksia, alkaa jo uu-
sien lähtijöiden etsiminen, leirien suunnittelu ja isäntäperheiden ha-
keminen. Tämä jatkuva liike tuo toimintaan energiaa ja iloa – jokai-
sella kaudella syntyy uusia tarinoita ja ystävyyksiä, jotka kantavat pit-
källe tulevaisuuteen. 
 

Klubien kannattaa hyödyntää aiemmin vaihdossa olleiden nuorten 
kokemuksia, kun uusia kandidaatteja haetaan. Innostuneet nuoret 
ovat paras mainos nuorisovaihdolle. Kuten viime kesänä vaihdossa 
olleet kuvailevat kokemuksiaan: ”Elämäni paras kesä – ikimuistoisimmat hetket – olemme niin erilai-
sia ja silti niin samanlaisia!” Jos klubissa ei ole ollut vaihtonuorta viime vuosina, lisää tarinoita löytyy 
nuorisovaihtosivustolta       https://www.lions.fi/nuorisovaihto/info/vaihtokokemuksia/ 
 

Nuorten palautteissa korostui myös isäntäperheiden merkitys. Isäntäperhe tarjoaa parhaan väylän pai-
kalliseen kulttuuriin tutustumiseen, nuori näkee kohdemaasta muutakin yleiset turistikohteet ja saa 
elää aitoa paikallista arkea. Tämän elämyksen haluamme tarjota myös tänne tuleville nuorille. Isäntä-
perheiden etsiminen kannattaa aloittaa jo nyt samaan aikaan nuorten haun kanssa. Klubien kannattaa 
miettiä myös yhteistyötä isäntäperheiden kanssa, sillä vaihtoehdot siihen ovat lähes rajattomat. Isän-
täperhe voi huolehtia kaikesta tai tarjota vain majoituksen ja paikallinen klubi huolehtii nuorten ohjel-
masta. Isäntäperhetoiminta voi olla myös keino löytää uutta palveluvoimaa klubeihin.         

  

Katse suunnataan myös jo kesään 2027, jolloin järjestämme piirissämme seuraavan leirin.  
 

Mitään näin isoa ei järjestetä hetkessä vaan kuluvalla kaudella päätetään leirin ajankohta, teema ja 
paikka, varsinaiset järjestelyt tehdään kaudella 2026–2027 ja leiri järjestetään heinä-elokuussa vuonna 
2027. Leirin järjestämisestä kiinnostuneet klubit voivat olla yhteyksissä minuun mielellään jo mahdol-
lisimman pian. Jos vastuuklubia ei löydy, järjestämisvastuu on piirillä. Vuosittain piirirahan yhteydessä 
kerättävä leirimaksu takaa, että taloudelliset puitteet leirin järjestämiselle ovat kunnossa. Nyt tarvitaan 
vain tekeviä käsiä – oletko juuri sinä tai klubisi kiinnostunut osallistumaan leirin järjestämiseen?     
 

 
 
Youth Camp and Exchange Coordinator  
Päivi Koivuniemi 
paivi.koivuniemi@lions.fi 
puh. 050 408 1382 

https://www.lions.fi/nuorisovaihto/info/vaihtokokemuksia/
mailto:paivi.koivuniemi@lions.fi


Vinkkejä isäntäperheiden löytämiseen tänne saapuville nuorille   
 

Klubien toivotaan etsivän aktiivisesti isäntäperheitä alueeltaan. Isäntäperhe voi sijaita myös sellaisen 

piirin alueella, jossa ei järjestetä leiriä. Isäntäperheitä tarvitaan vuosittain noin 30–50 perhettä/järjes-
tettävä leiri, riippuen perhejakson ja leirin pituudesta.  
 

• Hae perheitä sekä klubista että sen ulkopuolelta 
esim. koulujen kautta kielikylvyllä perustellen.  
• Tarjoa kahta nuorta, jolloin heillä on seuraa ja ver-
taistukea toisistaan.  
• Hyödynnä nykyisten ja entisten vaihto-oppilaiden 
perheet (aina on löytynyt).  
• Käytä kaikki verkostosi sekä harrastus- että työasi-
oissa, myös somesta löytyy perheitä.  
• Järjestäkää yhdessä klubina ohjelmaa nuorelle, jot-
tei se jää vain yhden perheen vastuulle.  
• Hyödynnä lastesi ja lastenlastesi seura vaikkapa osa-
aikaisen seuranpidon kautta.  
• Voit jakaa isännyyden useammalle perheelle.  
• Ota yhteyttä leoihin - missä asustaa klubisi lähin leo 
- ja kysy häneltä/heiltä, milloin nuoret voivat tulla seu-
rustelemaan heidän kanssaan.  
• Ota yhteyttä nuorisotoimeen: 4H, partiolaiset, kau-
pungin/kunnan nuorisotyöntekijä,  
seurakunnan nuorisotyöntekijä – he mielellään tapaa-
vat kansainvälisiä vieraita.  
• Perheitä haetaan aktiivisesti koko vuoden ajan. 
 

Nuorisoleirin järjestäminen kesällä 2027 – klubit mukaan luomaan 
unohtumattomia kokemuksia! 

   Seuraavan nuorisoleirin valmistelut ovat jo käynnissä, ja nyt on erinomainen hetki klubinne liittyä mu-

kaan järjestäjäjoukkoon! Kesän 2027 leirille voi ilmoittautua vastuuklubiksi – ilmoittakaa kiinnostuk-
senne piirikuvernööritiimille tai suoraan YCEC-yhteyshenkilölle: Päivi Koivuniemi paivi.koivuniemi@li-
ons.fi, puh. 050 408 1382. Älkää epäröikö, vaan ottakaa yhteyttä jo nyt – kaikki kiinnostuneet ovat läm-
pimästi tervetulleita mukaan suunnitteluun ja toteutukseen! Vastuuklubilla on tärkeä rooli kokonaisuu-
den johtajana, mutta leiriorganisaatioon voi tulla mukaan monenlaisilla taidoilla: suunnittelijoista ohjaa-
jiin ja huoltoporukasta viestintävastaaviin. Koko vuoden ajan otetaan vastaan ideoita ja tekijöitä – jokai-
sen panos on arvokas!  

   Nuorisoleirin järjestäminen on ainutlaatuinen mahdollisuus vaikuttaa nuorten elämään ja tarjota heille 

kansainvälisiä kokemuksia, joita muistellaan vielä vuosien päästä. Samalla klubinne saa uutta virtaa, nä-
kyvyyttä sekä mahdollisuuden laajentaa verkostoja ja kokeilla uusia tapoja toimia yhdessä. Leiri on klu-
beille yhteinen ponnistus, joka hitsaa jäsenet yhteen ja tuo mukanaan iloa sekä ylpeyden aiheita – ”Yh-
dessä enemmän kuin yksin!” 

  Jos vastuuklubia ei löydy, leirin järjestämisen päävastuu on piirillä. Myös silloin tarvitaan paljon tekeviä 

käsiä ja kaikki halukkaat voivat liittyä leiritoimikuntaan - ilmianna itsesi ja kiinnostuksesi YCEC Päiville.        
Tällä kaudella leirin järjestämiseksi on päätettävä jo seuraavat asiat: 
 

• Leiripaikka ja ajankohta  
• Leirin teema 
• Leiriorganisaation nimittäminen  
• Isäntäperheiden löytäminen   



 

 
   

 

Kansainvälinen teema: We Serve 

Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen – palvele johtaen 

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 

Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta – Yhdessä 

M-piirin teema: Välitämme – Meitä tarvitaan! 

 

 

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset 

Hyvät M-piirin Leijonat, Leot ja puolisot. Terveiset täältä saaresta Turun saaristossa lämpi-

mässä pikku mökissä, jonka vieressä on rakenteilla oleva päämökki. Olemme muutaman vii-

kon kytänneet sopivaa säätä pariksi päiväksi, jotta saimme paikan talvikuntoon ja kuljettua 

veneen Ulvilaan. Sopiva ajankohta osui tähän. Sää on utuinen ja kostea, harmaat kalliot erit-

täin liukkaita, matalat väkkärämännyt ja sammaleet vihreitä ja tuulta ei juuri ole.  

 

Piirin kalenteri aktiiviseen käyttöön 
Toimintakausi 2025-2026 on päässyt vauhtiin. Lions-piiri 107M:n nettisivuilta löytyy PIIRIN 

KALENTERI, jossa voi ilmoittaa myös klubien järjestämät yleisö- tms. tapahtumat, myös 

keräystapahtumat, kuten Auta lasta, auta perhettä. Jotkut klubit ovat näitä ilmoittaneetkin, 

mutta lisää ilmoituksia kaivataan. Kalenterimerkinnät kannustavat muita lioneita osal-

listumaan tapahtumiinne tai jopa innostavat muita klubeja tapahtumien järjestämiseen. 

Kalenteriin merkintäpyynnöt voi toimittaa piirisihteeri Sirkka Sainiolle tai DG Virpi 

Vuoriselle. 

 

 

Rauhanjulistekilpailu                                                                                                                         
Klubin valitsema työ pitää toimittaa piirikuvernöörille jo lauantaihin 8.11.2025 men-

nessä, vaikka materiaalipankissa on myöhempi palautuspäivämäärä. Piirin paras työ 

valitaan piirihallituksen kokouksessa Pöytyällä 15.11.2025. Kokoukseen osallistujat voi-

vat myös tuoda työt suoraan kokoukseen. Piirien valitsemista töistä valitaan Suomen 

voittajatyö Kuvernöörineuvoston kokouksessa Nokialla 22.11.2025, jonka jälkeen se 

etenee kansainväliseen valintaan. 

 

 

Lions Clubs International, 107-M 

Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti virpi.vuorinen@elisanet.fi 

mailto:virpi.vuorinen@elisanet.fi


 

 

Syksy on parasta jäsenhankinta-aikaa 

Kauden tärkein teema klubeissa on hankkia lisää palveluvoimaa ja huo-

lehtia jäsentyytyväisyydestä. Mitä enemmän meitä on, sitä paremmin 

pysymme auttamaan ja palvelemaan apua tarvitsevia ja pitämään huolta 

luonnosta ja samalla turvataan Lions-toiminnan jatkuvuus. Kun uuden 

jäsenen saaminen on varmistunut, pyytäkää uuden jäsen paketti, joka 

sisältää mm. jäsentodistuksen, DG:ltä, 1VDG :ltä tai 2VDG:ltä. Viime viik-

koina uuden jäsenen paketteja on pyydetty ilahduttavan paljon. Kiitos klubeille, jotka ovat 

saaneet tai saamassa uusia jäseniä. Joihinkin klubeihin saattaakin olla kasvamassa ”nuoriso-

siipi”, joten klubin jäsenten ikärakennettakin voi muuttaa. Tärkeintä ei ole ikä vaan klubin 

vetovoimia ja klubiviihtyvyys. Muistakaa klubien sihteerit lisätä uusi jäsen heti Lions Portaa-

liin. 

 

 

Piirien välinen tapaaminen 
Seuraava piirihallituksen kokous on 15.11.2025 osittain yhteinen A-piirin kanssa. Järjestelyt 

on tänä vuonna tehnyt A-piiri. Kokouspaikka on Riihikosken yhtenäiskoulu, Yläneentie10, Rii-

hikoski, Pöytyä. Kahvitus alkaa klo 9:00. Tervehdykset tuo Pöytyän kunnanjohtaja Mika Joki, 

LC Pöytyän edustaja ja A-piirin edustaja. Näiden jälkeen on yhteisohjelmaa ja molemmilla 

piireillä omat kokoukset. Välillä on ruokailu ja lopuksi päätöskahvit. 

 

 

 

Auta lasta, auta perhettä -keräys                                                                                                                            
tuo myönteistä julkisuutta. M-piirissä keräyksiä on tulossa pitkin toiminta-

kautta. Avusta hyötyvä sadat lapaset ja vanhemmat. Tapahtuma voi he-

rättää myös halun tulla mukaan toimintaamme. Liiton puheenjohtaja Antti 

Juvan teeman mukaan ”Kerro palvelusta, kerro keitä autamme. Tehdään 

yhdessä!”, niin voimme saada uusia jäseniä. 

 

 

 

Lions Clubs International, 107-M 

Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti virpi.vuorinen@elisanet.fi 

mailto:virpi.vuorinen@elisanet.fi


 

Lions-joulukortit 
Joulukortit tuovat someklikkauksia enemmän iloa 

saajalleen ja tuloa klubin omiin nuorisoaktiviteet-

teihin. Lions-joulukorteilla tuetaan lasten ja nuor-

ten hyväksi tehtävää työtä. Klubeille jää puolet 

myyntitulosta omiin aktiviteetteihin. Korttimyynnin 

tuotolla tuetaan muun muassa kansainvälistä nuo-

risotoimintaa, piirien nuorisoleirejä ja leotoimin-

taa. Joulukortteja voi myydä myös muille kuin lio-

neille. Joulukorttitilaukset https://www.lionsverk-

kokauppa.fi . Tässä mielestäni iloisin joulukortti. 

 

 

 

Ukrainan ambulanssikeräyksen kolmas vuosi  

”Tunnemme tekevämme todella merkityksellistä Lions-työtä, kun me suomalaiset leijonat 

autamme pelastamaan ihmishenkiä hätää kärsivässä maassa.” Näin on kertonut A-piirin pii-

rikuvernööri Jari Järvelä, joka käy eri paikkakunnilla esittelemässä lionien Ukrainaan lahjoi-

tettavaa ambulanssia. Kaikki 16 aiemmin toimitettua ambulanssia ovat edelleen ajossa Itä-

Ukrainassa ja Ukrainan viranomaisten mukaan jokainen ambulanssi pelastaa 35-70 ihmis-

henkeä joka kuukausi. Tämän jälkeen toimitettavien ambulanssien lukumäärä on noussut 

kolmeen. Mahdollisesti Jari Järvelä tulee esittelemään ambulanssia myös M-piirin alueelle – 

sekä lioneille että muille kiinnostuneille. 

 

Tärkeää tiedotettavaa? 

Klubit ja toimikunnat, piirikuvernöörille saa ilmoittaa klubeille tärkeistä tapahtumista ja kai-

kesta muusta, mitä haluatte jäsenten tietoon. Julkaisen niitä tällä Piirikuvernöörin tiedote -

palstalla. Muistakaa, että M-piiri on klubeja varten! 

 

 

 

 

Hyvää ja aktiivista syksyä!  

Välitämme – meitä tarvitaan. 

Virpi Vuorinen 
 

 

Lions Clubs International, 107-M 

Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 

Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 

puh. 050 557 3700, s-posti virpi.vuorinen@elisanet.fi 

mailto:virpi.vuorinen@elisanet.fi


 

N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypa-

ketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 
 

 
2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 

 
 
 
 

 

mailto:marttivahatalo@gmail.com
mailto:marttivahatalo@lions.fi
mailto:hilve.reijonen@gmail
mailto:hilve.reijonen@lions.fi


 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

PDG Jari Vuorinen     Lokakuu 2025 

 

PALKITSE JÄSENIÄ LIONS RITARI- JA PRO RITARI-
NIMITYKSELLÄ 
 
Nyt on hyvä hetki palkita jäseniä, jotka ovat olleet pitkään mukana toiminnassa ja mietitte 
miten heitä voisi palkita. Yksi hyvä tapa antaa tunnustusta, on ostaa Arne Ritari -säätiöltä 
Lions Ritari-nimityksen. Jos henkilöllä on jo ritariarvo, voi hänelle ostaa Pro Ritari -nimityk-
sen. Molemmat nimitykset maksavat 850 €, jonka saa rahoittaa aktiviteettirahoista, koska 
tuo raha menee rahastoon, mistä klubit voivat hakea avustusta kohteisiinsa. 
Palkitkaa hyvin toimineita jäseniänne joko Lions Ritari tai Pro Ritari nimityksellä ja samalla 
kartutatte säätiön avustusrahastoa, josta klubit voivat hakea palveluaktiviteetteihin tukea. 
 
Kyseinen nimitys kannattaa antaa jossakin arvokkaassa tilaisuudessa. 
 
 
 
 
SÄÄTIÖN AVUSTUKSET 
 
Säätiö antoi avustusta viime kaudella yhteensä 48.331,52 €. 
Kuluva kausi: 
LC Paltamolle on myönnetty avantouimarien pukukoppiin 2.200 €. 
 
PDG Jari Vuorinen, (LC Ulvila) 
Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 
0500 788 764 
vuorinen.jari@elisanet.fi 

jari.vuorinen@ar-saatio.fi 

 

Hyvää alkanutta toimikautta. 
Jari Vuorinen 
ars-toimikunnanpuheenjohtaja 
   

 

 
 

mailto:vuorinen.jari@elisanet.fi
mailto:jari.vuorinen@ar-saatio.fi
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
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040-5251582      

75 vuotta lionstoimintaa Suomessa 
Kerro klubisi tarina 

 

Kaudella 2025–2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M-piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− puolisotoiminnan kuvaus 

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivomme, että saamme kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat 

tervetulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme 

klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse koko kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta 

Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi, sirkka-liisa.varjus@nic.fi .  

                            
                                                                                                        
 

mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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LCIF - Lions Clubs International Foundation  
Lions Clubs Internationalin säätiö on perustettu tukemaan lionsklubien ja yhteistyökumppaneiden palvelu-
työtä paikallisesti ja maailmanlaajuisesti. Säätiön hallinto ja markkinointi rahoitetaan pääoman sijoitus-
tuotoilla, joten säätiölle tilitetyt varat menevät lyhentämättöminä avuntarvitsijoille.  
Klubit voivat hakea apurahoja paikallisiin avustusprojekteihin säätiön kahdeksan palvelualueen mukaisesti: 
 

 
- Näkökyky 

- Nälän helpottaminen 

- Nuorison tukeminen 

- Hätäapu  

- Humanitaarinen apu 

- Diabetes 

- Lapsuusiän syöpä 

- Ympäristö  

 
 
Lisätietoa apurahaohjelmista löytyy järjestön kansainvälisiltä sivuilta: https://www.lionsclubs.org/fi/lcif-
grants-toolkit 
 
Apurahan hakeminen 

- Hakijana tulee olla vähintään kaksi klubia 

- Projektin täytyy ratkaista tärkeä humanitaarinen tarve, palvella suhteellisen suurta ihmismäärää, 

olla kustannustehokas ja ylittää paikallinen varainkeruukyky 

- Omarahoitusosuus tulee olla varmistettu  

- Lions-aatteelle on saatava vahva näkyvyys hankkeen kautta 

- Yksityishenkilöitä tai jo aloitettuja projekteja ei tueta 

- Hakemus pitää jättää säätiölle 90 pv ennen säätiön hallituksen kokousta. Määräaika LCIF:n apura-

han hakemiselle käsiteltäväksi tammikuun 2026 hallituksen kokouksessa on 1. lokakuuta.       

Melvin Jones Fellowship -ohjelma 
LCIF saa valtaosan (75 %) tuloistaan lahjoituksena lion-jäseniltä Melvin Jones Fellowship- ohjelman kautta. 
Melvin Jones-jäsenyys myönnetään henkilölle, joka on lahjoittanut 1000 US dollaria LCIF-rahastoon. Lah-
joituksen voi tehdä saaja itse tai se voidaan tehdä hänen puolestaan. Lahjoitukset voivat olla yhtenä sum-
mana tai pienemmissä erissä enintään viiden vuoden aikana. MJF-arvonimi voidaan antaa myös järjestön 
ulkopuoliselle henkilölle. Piirin LCIF-koordinaattori voi tarkistaa klubin tai henkilön saldon. 
Piirien ja klubien vaikutusapuraha 
Piiri tai klubi voi saada kauden aikana LCIF:lle tekemistään kohdistamattomista lahjoituksista15 prosentin 
palautuksen edellyttäen, että toimintakauden aikana tehdyt lahjoitukset ylittävät piirillä 10 000 tai klubilla 5 
000 US dollaria. Kohdistamaton lahjoitus tarkoittaa käytännössä vaihtoehtoa ”Palveluvoimaa”, koska kata-
strofiin tai muuhun määrättyyn kohteeseen lahjoitettua rahaa ei lain mukaan voi käyttää mihinkään muuhun.  
Apuraha on käytettävissä seuraavan toimintakauden alusta ja LCIF:n lahjoittajapalveluiden osasto ilmoittaa 
siitä niille piireille ja klubeille, jotka voivat hakea vaikutusapurahaa. Apurahaa voi anoa 15 vuoden ajan sen 
kertymisestä. Varoja voidaan myös kerryttää 15 vuoden ajanjakson ajan ja haettavissa olevien apurahojen 
suuruus määräytyy edellisen vuoden lahjoitusten ja aikaisemmilta vuosilta kertyneiden varojen mukaan. 
    
LCIF terveisin  
Jaakko Koivuniemi 
107 M LCIF-piirikoordinaattori 
jaakko.koivuniemi@lions.fi 
0500-797695 

https://www.lionsclubs.org/fi/lcif-grants-toolkit
https://www.lionsclubs.org/fi/lcif-grants-toolkit
mailto:jaakko.koivuniemi@lions.fi
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Lähde mukaan tekemään hyvää! 

M-piirin yhteinen palveluaktiviteetti Pitkis-Sport ja                                                   

Momentum leireillä kesällä 2026 
 

Hyvä Lions Club 107 M-piirin jäsen ja klubit, 
Ensi kesänä on mahdollisuus osallistua kahteen eri palveluaktiviteettiin. Kokemäen Pitkäjärvellä 

pidetään jo vuodesta 1963 järjestetty Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) Pitkis-Sport 

liikuntaleiri ja Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri.  

Leireillä luodaan lapsille ja nuorille unohtamattomia kokemuksia ja me Lionsit voimme olla mukana 

mahdollistamassa näiden tärkeiden ja merkityksellisten tapahtumien onnistumista. 
- Pitkis-Sport 29.6.2026-3.7.2026 (vapaaehtoisten osalta leiri alkaa 28.6.2026) 

- Momentum2026 suurleirin rakentaminen 3 – 8.7.2026, varsinaisen leiri 9 – 17.7.2026 ja suurleirin purka-

minen 17 – 21.7.2026.  

 

 

Pitkis-Sport 2026 
 

 

 

Leirille odotetaan saapuvan noin 800 lasta ja nuorta liikkumaan, vahvistamaan sosiaalisia taitojaan 

ja kokemaan yhteisöllisyyttä. Leirin onnistumisen mahdollistaa noin 180 vapaaehtoista eri tehtävissä, 

joissa tarvitaan monenlaista osaamista. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään, joten aikaisempaa koke-

musta ei tarvita. Näihin tehtäviin olemme kaikki tervetulleita mukaan. Vapaaehtoisten eduista lisä-

tietoa ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

Eniten talkooapua tarvitaan: 
1. Ruokahuolto: mm. ruuan valmistelu, jakaminen ja tiskilinjaston vesien huolto. Ruokailukertoja on päivän 

aikana neljä. Aamupala n. 7.00 – 9.00, lounas n. 11.30 – 13.30, päivällinen n. 15.30 – 17.30 ja iltapala n. 

19.15 – 21.15. Ruokahuollon tehtävissä vaaditaan jonkun verran fyysistä kuntoa. Ruuan valmistelussa ja 

jakamisessa seistään jakolinjastolla, vesihuollossa kannetaan ja tyhjennetään astioiden pesussa käytettä-

viä muoviastioita, jotka painavat noin 10–15 kiloa. Muoviastioiden täyttäminen tapahtuu letkulla. Ruoka-

huollossa toimii koko viikon ajan yhteensä vähintään 20 henkilöä. Näihin tehtäviin osallistuu myös koko 

viikon mukana leirillä olevia vapaaehtoisia. 

 

Ruokahuoltoon vapaaehtoisena talkoolaisena voi osallistua yhtenä tai useampana päivänä tai olla talkoo-

laisena osan päivästä siten, että talkoovuoro alkaa noin tuntia ennen ruokailukertaa ja päättyy noin tunti 

ruokailukerran päättymisen jälkeen. 

 

2. Liikenteenohjaus: leirin alkamispäivänä maanantaina 29.6. noin klo 12.00-17.00, keskiviikkona leirin vie-

railupäivänä noin klo 12.00-20.00 ja perjantaina leirin päättymispäivänä noin klo 12.00-16.00. 

 

3. Leirimummo ja leirivaari: läsnäoloa, seuranpitoa, tarinoiden kertomista, turvallisena aikuisena toimi-

mista leiriläisille. Iltapäivä/iltapainotteinen tehtävä, sovellettavissa tapauskohtaisesti.  

 

4. Muita vaihtoehtoisia tehtäviä leirillä on mm: ohjelmaryhmässä ja järjestelyryhmässä. 
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Ilmoittautuminen vapaaehtoisten tehtäviin avautuu marraskuussa. Koko viikon leirillä olevien va-

paaehtoisten ilmoittautuminen tapahtuu LiikUn nettisivuilla https://www.liiku.fi/pitkissport/ Lisätie-

toa Pitkis-Sportista ja leirin yhteyshenkilöiden yhteystiedot löydät samoilta nettisivuilta.  

Osan viikosta talkoileville avaamme toisen ilmoittautumislomakkeen, johon linkki toimitetaan Li-

onsille marraskuussa.  

Lisätietoja antavat PDG Veli-Matti Andersson, sähköposti veli-matti.andersson@hotmail.com ja Pit-

kis-Sport leiripäällikkö Elina Setälä, 040-9000 837, elina.setala@liiku.fi Voimme myös kutsuttaessa 

saapua kertomaan lisää Pitkis-Sportista Alueen, Lohkon tai Klubin kokoukseen.  

 

 

 
 

 

Momentum2026 
 

 

Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri kokoaa Pitkäjärvelle 9 – 17.7.2026 noin 

3.000 partiolaista. Leirin rakentaminen alkaa välittömästi Pitkis-Sportin päättymisen jälkeen raken-

nusleirillä 3 – 8.7.2026 välisenä aikana. Leirin päättymisen jälkeen on vielä purkuleiri ajanjaksolla 17 

– 21.7.2026. Erityisesti rakennus- ja purkuleirille kaivataan talkoolaisia erilaisiin tehtäviin. Leirin 

suunnittelu on kovassa vauhdissa ja tarjolla olevista talkootehtävistä ja niihin hakeutumisesta kerro-

taan lisää tulevissa eLionMViesteissä. 

 

Talkooterveisin 

Veli-Matti Andersson                                                                                                                                                              

PDG 
 

 
 

 

 

Maailman Mielenterveyspäivä 

10.10.2025            
 
Maailman mielenterveyspäivää on 10.10.1992 alkaen vietetty 

kansainvälinen teemapäivä, jonka viettämisen aloitti Mielen-

terveyden maailmanliitto. Päivän tavoitteena on tiedottaa ja 

kouluttaa ihmisiä mielenterveyteen liittyvistä asioista.  

 

Tänä vuonna päättivät Satakunnan mielenterveys Mieli ry ja 

Lions 107-M piiri järjestää yhdessä Mielipolku- tapahtuman 

Porissa ja Ulvilassa perjantaina 10.10.2025. 

 

Mielipolun ajatuksena oli, että kulje polkua ja pohdi mielenter-

veyttä tukevia arjen valintoja polun varrelta löytyvillä rasteilla. 

Tarjolla oli myös hyvää mieltä, lämmintä mehua ja Lionien tar-

joamaa juttuseuraa.  

Porissa mukana olivat Pori/Sofia ja Katariina-Charlotta. Ulvi-

lassa polulla oli Ulvila/Aurora.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva:  Sofiat ja Katariina-Charlotat                                                                    Porin Raatihuoneenpuiston mielipolulla 

https://www.liiku.fi/pitkissport/
mailto:veli-matti.andersson@hotmail.com
mailto:elina.setala@liiku.fi
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MIELIPOLKU 
 

 

 

Ulvilassa Kaskelotin maastossa järjestettiin perjantaina, mielenterveyspäivänä 10.10.2025 Mielipolku yhteis-

työssä Lions Club Ulvila/Aurora, MIELI Satakunnan mielenterveys ry ja  

Lions 107M-piiri näyttivät vihreää valoa mielenterveydelle valoilla sekä lyhdyillä. 

 

Mielipolun varrella oli rasteja, joissa muistutet-

tiin liikkumisen, ravinnon, ihmissuhteiden ja 

tunteiden, vapaa-ajan ja luovuuden sekä unen 

ja levon merkityksestä. Hyvä mieli tuli lenkkei-

lystä kauniissa syyssäässä ja rastien kohdalla 

mietittiin, miten toteutuvat omalla kohdalla. 

 

Mielen hyvinvointi ei ole yksin kulkemista. Pi-

detään yllä yhteyttä, ymmärrystä ja toivoa 

Toivottavasti tapahtumasta tulee perinne. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Auroran kuukausikokous 

 
                                                                                                                       
Innostuneet terveiset Lions Club Ulvila/Auroran lokakuun kuukausitapaa-

misesta ja sääntömääräisestä vuosikokouksesta! 

 

Oli suuri ilo saada vieraita: OLKA-koordinaattori Kata Alastalo esitteli 

OLKA-toimintaa ja luovutimme hänelle vietäväksi Satasairaalaan klubin lei-

jonien neulomia isoja villasukkia sekä tietenkin Auroran leijonakiven. Eh-

käpä joku sai innostuksen osallistua myös OLKA-toiminnan vapaaehtois-

työhön? 

 

Lions 107M-piirin 2. VDG Hilve Reijonen sekä puoliso, PCC, PDG Matti Rei-

jonen LC Vampulasta ja Riikka Taivainen LC Huittinen/Doriksesta tulivat Ul-

vilaan vaihtamaan ajatuksia, ideoita sekä tuntemuksia.  

Kiitokset kaikille vierailusta.  
 

Auttaminen ja hyvän tekeminen tuo iloa niin OLKA-toimijoille kuin Aurora-

lioneille.  

Välitämme -meitä tarvitaan! 

Teksti   Sirkka Saari, LC Ulvila/Aurora 
Kuvat    Virpi Äijö (lyhty-kuva) ja Sirkka Saari (Mielipolun rasti), LC Ulvila/Aurora 

Teksti: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius, LC Ulvila/Aurora 
Kuvat: Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora                                    
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Ennakkotietoa tulevista tapahtumista 
Varatkaa jo kalentereihinne! 

 

 
Leijonaisille kolmatta kertaa piirissämme yhteinen tilaisuus  

lauantaina 14.2.2026 klo 11.00–15.00 Porissa 
 
Millä teemalla tällä kertaa? No palveluteemalla tietenkin eli pääsemme tarttumaan 
palvelutarvekartoitukseen sekä mm. Vapepa- ja Muisti ry:n kanssa tehtävän 
yhteistyön muotoihin. Mukana asioita pohtimassa ovat Lions-liiton palvelujohtaja 
Kyösti Skippari sekä piirimme piirikuvernööri, palvelukoordinaattori, 
valmennuskoordinaattori ja perhe- ja naisasiavastaava. 
 
Kaikki piirimme naisleijonat – konkarit ja vasta-alkajat – ovat tervetulleita 
tapahtumaan! HUOM! Miesklubien toimijat, leijoniksi aikovat puolisonne ovat myös 
tervetulleita mukaan! 
 
Tarkempi kutsu lähetetään klubeille myöhemmässä vaiheessa. 
 
 
Lisätietoja tarvittaessa: 
Sirkka-Liisa Varjus   Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala, M-piiri  Valmennustoimiala, M-piiri 
sirkka-liisa.varjus@lions.fi    niemimarianna@gmail.com  
 
 
 

 
 

Leijonaperheille ulkoilutapahtuma 
ympäristöpalveluviikolla 18.-26.4.2026 

 
Tulossa on ensi keväänä, mahdollisesti lauantaina 25.4.2026 piirin leijonille perheineen yhteinen 
ulkoilutapahtuma. Alustavasti olemme ajatelleet Lauhavuoren kansallispuistoa Kauhajoen ja Isojoen rajalla. 
Jos matka tuntuu pitkältä, niin meille voi ehdottaa hyviä paikkoja. Tapahtuman järjestäjinä toimivat piirin 
perhe- ja naisasia-, palvelu- ja valmennustoimialat. Suunnitellaan yhdessä mukava tapahtuma piirin 
leijonaperheille!   
 
Tarkempaa tietoa tapahtumasta lähetetään klubeille suunnittelun edetessä. Vielä on hyvää aikaa vaikuttaa 
tapahtuman onnistumiseen! 
 
 
 
Lisätietoja tarvittaessa: 
Sirkka-Liisa Varjus   Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala, M-piiri  Valmennustoimiala, M-piiri 
sirkka-liisa.varjus@lions.fi    niemimarianna@gmail.com  
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:niemimarianna@gmail.com
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Syyslomalla elokuviin Huittisissa                                                   
Kuva: Sami Siltanen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lions Club Huittinen tarjosi elokuvanäytöksen huittislaisille lapsille syysloman alussa. 

Elokuvissa oli 79 henkilöä, joista neljä aikuisia. Ohimennen heitetty idea osui ja upposi! 
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Lion Pro Ritari-ansiomerkki  
Kalevi Hietaselle 

 

Haastattelu ja teksti: Sami Lohisto LC Untamoinen 

 
 

Lionskausi 2025-2026 avattiin LC Untamoisten 

syyskuun klubikokouksessa juhlallisesti. Paikalle oli 

kutsuttu Suomen Lionsliiton varapuheenjohtaja 

Jorma Pohjus johtamaan arvovaltaista juhlallisuutta, 

jossa Untamoisten lion Kalevi Hietanen nimitettiin 

Pro Ritariksi nro 87. 

 
 

Moni varmasti miettii, mikä on tämä arvonimi ja 
millä ansioilla voi päästä edes ehdokkaaksi? Ly-
hyesti kerrottuna Pro Ritaksi nimetyltä henki-
löltä pitää löytyä jo aiemmin Ritarin arvo, jonka 
saaminen on vaatinut henkilöltä toimimista use-
ammassa eri klubitehtävässä menestyksek-
käästi, joka on kuulunut lion klubiin vähintään 

viisi vuotta ja joka omaa moitteettoman lion his-
toria. ”Hietasen Kalevilta löytyy nämä kaikki po-
tenssiin kymmenen”, Untamoiset vakuuttavat. 
”Eikä edes taida riittää” toteaa Untamoisten pre-
sidentti Harri Arokoivu. 
 

Minkälainen henkilö on Pro Ritari Kalevi 

Hietanen 

Klubissa Kalevia kutsutaan tuttavallisemmin ni-
mellä ”Kallu”. Tuo nimi tunnetaan varmasti 
myös kansainvälisesti, sillä Kallun yli 25-vuotta 
kestänyt liontaival pitää sisällään vahvaa kan-
sainvälistä avunantoa esimerkiksi Viron Haapsa-

lun lastenkotiin, jonne Kallu on tehnyt satakunta 
matkaa milloin vieden mukanaan rekka-autolli-
sen tavaraa ja milloin omaa asiantuntemusta las-
tenkodin hyväksi.  
 

Haitari oli aina mukana ja sen kautta Kallu viih-
dytti matkoillaan satoja henkilöitä. Klubissa Kal-
lua kuvataan lionjäsenten toimesta seuraavasti: 
Isähahmo, kannustaja, hyvä kuuntelija, myynti-

tykki, suuri auttaja sekä klubin aktiivisin jäsen. 
Tässä mainittuna vain muutama. Pro Ritari Ka-
levi Hietasen rinnalla seisoo kumppani ja kulma-
kivi lady Arja Patrakka. Arja on ollut vahvasti 
mukana Untamoisten ladytoiminnassa eri roo-
leissa. Kalevista ja Arjasta hehkuu kauas, että he 
täydentävät toisiaan. 
 

Kalevi Hietanen ja Arja Patrakka                                               
LC Untamoinen 

Pro Ritari miekan luovutus                                                      
Kalevi Hietaselle 
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Liontoiminnan kulmakivi on jatkuvuuden 
varmistaminen ja klubitoiminnassa tämä 

tarkoittaa lähinnä jäsenhankintaa. Tässä-
kin Kallu on vertaansa vailla ansioidensa 
osalta. Hänen kauttaan klubi on saanut 19 
uutta jäsentä, joista 9 on vielä vahvasti 

mukana klubitoiminnassa. Näille henki-
löille Kallu on toiminut lionaatteen mukai-
sesti kummina ja tukenut sekä valmenta-
nut uusia jäseniä lion toimintaan. 

 

Liontoiminta rakentuu pitkälti osa-aluei-

siin palveluaktiviteetit sekä varainhan-
kinta, jolla mahdollistetaan lahjoitukset 
eri kohteisiin. Ensimmäinen varainkeruu-
aktiviteetti, jossa Kallu oli vahvasti mu-
kana, liittyi Laitilan kaupungin kanssa yh-
teistyössä suunniteltuun ja toteutettuun 
karttahankkeeseen ja ei liene yllätys, että 
Kallu toimi tässäkin mainosmyyntivas-

tuussa ja hyvin toimikin. Sen jälkeen hän 
on ollut mukana kymmenissä eri pal-

velu&varainkeruuhankkeissa ja viimeiset 
reilu 10 vuotta toiminut Untamoisten Ener-
giapäivä-messujen myyntityössä ahkerim-

pana jäsenenä. Ikääntyneet ihmiset ja lap-
set ovat aina olleet Kallun sydäntä lähellä 
ja varsinkin vanhusten viihdyttäminen hai-
tarimusiikilla ja laululla on kuulunut Kal-
lun jokavuotiseen ohjelmistoon paikalli-
sissa palvelutaloissa ja vanhainkodissa.  
 

Miten Untamoisten liontoiminta on 

muuttunut vuosien varrella 

”Suurin muutos on tapahtunut klubin va-
rainkeruussa”, Kallu sanoo. Pienistä erilai-
sista varainkeruuaktiviteeteista on menty 
eteenpäin paljon ja klubin nuoremmille lio-
neille Kallu jakaa tunnustusta Energia-
päivä-messujen rakentamisesta ja kehittä-
misestä kansainvälisestikin ainutlaa-
tuiseksi varainkeruuhankkeeksi.  
 
Tämä mahdollistaa nykyään aivan eri tason 
lahjoitukset sekä tuo myös liontoimintaa ja 

aatetta hyvin näkyviin. ”Untamoisissa klu-
bin henki on tällä hetkellä erittäin hyvä ja 
sen ylläpitämiseksi olisi hyvä järjestää en-
tistä enemmän ns. TyHy-toimintaa klubin 
sisällä”; Kallu toteaa ja antaakin vinkkinsä 
kauden 2025-2026 ohjelmatoimikunnalle. 
 

Syyskuussa Kallu täytti 80-vuotta ja 

sitä juhlittiin Untamoisten kauden 
avauksessa koko klubin voimin ja Arja 

oli luonnollisesti mukana. Tässä haas-
tattelussa emme sivuuttaneet aihetta, 
että Kallun liontaival tulee jossain koh-
taa päätökseen. Viimeinen kysymys lii-
tyikin aikaan, kun Kallua ei enää ole. 
Minkälaisen terveisen haluaisit lio-
neille jättää ja mistä toivoisit, että si-
nut muistetaan? ”Muistakaa pitää 
omasta jaksamisesta huolta ja palkit-
kaa sekä jakakaa tunnustusta jäsenille 
aina kun mahdollista. Pitäkää vähempi-
osaiset jatkossakin avustamisen avain-

kohteena ja muistakaa, että lapsissa on 
koko yhteiskunnan tulevaisuus”, Kallu 
opastaa.  

 

Tähän on hyvä lopettaa Melvin 
Jones, Pro Ritari, Suomen lionien 
Vuoden Hyväntekijä 2016 lion Hie-
tasen haastattelu. Kiitos Kallu. 
 

Lions Club Untamoinen teki            
mittavan lahjoituksen                        

paikallisesti 
 
LC Untamoinen on päättänyt lahjoittaa 
5000 euroa paikallisille heikompiosasisille 
lapsiperheille ja lapsille. Untamoisten ta-
voitteena on, että yksikään lapsi Laitilassa 
ei jää ilman pientä syntymäpäivälahjaa ai-
nakaan taloudellisista syistä seuraavan 
vuoden aikana sekä tukea heikompiosai-
sia lapsiperheitä yleisesti lasten perustar-
peiden (puhtaat vaatteet, ruoka-apu, leik-
kiminen, harrastukset) mahdollistami-
sessa. 
 
Yksityisyyden suojan varmistamiseksi Un-
tamoisten lahjoituksen kanavana toimii 
perhe / psykoterapeutti Elena Hering. 
”Elenan kanssa yhteistyötä on tehty aiem-
minkin ja tästä olemme hänelle kovin kii-
tollisia” sanoo Untamoisten presidentti 
Harri Arokoivu. 
 



 

12 

 

 
 

LIONS CLUB HUITTINEN/GERDAN                  

kuvat: Juha Majala teksti: Minnamari Saritas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Avaussanoissa Gerdan 

Lion Mirva Törmälä kertoi 

klubin toiminnasta vuo-

sien varrelta. 
 

Presidentti Riitta Heikkilä 

toivotti konserttiyleisön 

tervetulleeksi Risto Ryti 

saliin viime vuoden Voice 

Of Finland voittajan huit-

tislaisen Laura Ruusu-

maan ja Ruusumaa bän-

din konserttiin. 
 

Laura Ruusumaan sanoin, 

paras duettopari on oma 

veli Severi Ruusumaa. 

(kuva vasemmalla) 
 

Hyväntekeväisyyskon-

sertin lämpimästä tun-

nelmasta vastasivat 

yleisö, esiintyjät ja järjes-

täjät          Kiitos! 
 

Musiikkiopiston laulun ja 

viulunopettajat muisteli-

vat Lauran musiikkiopis-

toaikoja. (kuva alh.vas) 
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Vas. takana lionit Sari Harjunmaa, Marja Kynnys-
maa, Leena Nummi, Tuija Pirttikoski, Minnamari 
Saritas, Johanna Kaunisto, Maija Marttila, Helena 
Brunnila, Sirkka-Liisa Koivula, Mirva Törmälä,  
Merja Turto, Oili Mikkonen, Irene Ojainmaa ja 
edessä Kirsi Yli-Sipilä, Erja Urvikko-Vainio, Aikku 
Isotalo, Riitta Heikkillä, solisti Laura Ruusumaa, 
maskottimme Gerda-leijona ja Merja Evala 
 

Takana Ruusumaa Orkesterin Johan Murtojärvi, 
Juha Keskinen, Jukka Ruusumaa, Severi Ruusumaa 
ja Henri Murtojärvi 
 
Kuvat vasemmalla ja alhaalla Gerdan arkistosta 
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VAPEPA KUTSUU 
 
Vapepa toiminta ja Lions 
 
Vapepa on yli 50 järjestön tai muun yhteistyöta-
hon verkosto, jonka hälytysryhmät tukevat viran-
omaisia onnettomuuksissa ja muissa kriisitilan-
teissa. Useimmiten Vapepa hälytetään kadon-
neen ihmisen etsintään, mutta vapaaehtoisia tar-
vitaan myös esimerkiksi antamaan henkistä tu-
kea, ohjaamaan liikennettä ja auttamaan evaku-
oinneissa. Auttajat toimivat maalla, vesialueilla ja 
ilmassa. Vapepa-verkoston toiminta on: 
 

• Vapaaehtoista 

• Viranomaista tukevaa 

• Pyyteetöntä 

• Organisoitua 

• Koulutettua kansalaistoimintaa 

 
Vapepan eli vapaaehtoisen pelastuspalvelun ta-
rina alkoi toukokuussa 1965, kun 5-vuotias tyttö 
katosi Enontekiöllä. Tyttö löytyi menehtyneenä 13 päivän kuluttu 60 kilometrin päästä.  Mukana etsinnöissä 
oli satoja ihmisiä, mutta heiltä puuttui koulutusta toimintaan. Sisäministeriö pyysi tuolloin Suomen Punaista 
Ristiä perustamaan vapaaehtoisuuteen perustuvan tukijärjestelmän.  
 
Päätös Lions-liiton liittymisestä Vapepa verkoston jäseneksi tehtiin keväällä 2025. Jo ennen tätä perustettiin 
Leijonat Savonlinna hälytysryhmä, joka kävi etsinnän peruskurssin toukokuussa Punkaharjulla. Mukana oli 
17 kurssilaista neljästä klubista. Kurssilla oli aamupäivä teoriaa ja iltapäivä käytännön harjoittelua maas-
tossa. Kurssin jälkeen perustettiin uusi hälytysryhmä Leijonat Savonlinna, joka toimii edelleen vahvasti.  
Nyt syksyllä on koulutettu piirien palvelukoordinaattorit Vapepan peruskurssilla ja tarkoituksena on tässä 
kohtaa kartoittaa ne Leijonat, jotka ovat jo mukana Vapepan toiminnassa sekä ne leijonat/klubit, jotka olisivat 
Vapepa toiminnasta kiinnostuneita.  
 
Leijonien omien hälytysryhmien perustaminen piirin alueille on aivan mahdollista tai mikäli kiinnostuneita ei 
ole tarpeeksi, niin Leijonat voidaan liittää muihin alueen hälytysryhmiin.  
 
M-piirin alueella Vapepa toimii Satakunnan 16 kunnan alueella, sekä Pirkanmaan 3 kunnan alueella. Alu-
eella on viisi paikallistoimikuntaa: Pori, Rauma, Keski-Satakunta, Pohjois-Satakunta ja Sastamalan alue. 
Satakunnan alueen valmiuspäällikkö Sami Nappar on luvannut järjestää meille kurssin/kursseja mikäli kiin-
nostuneita löytyy.  

 
 
Jos sinulla on kiinnostusta lähteä mukaan Vapepan toimintaan tai olet jo mukana 
Vapepassa, niin otathan yhteyttä piirin palvelukoordinaattoriin/Vapepa yhteyshenki-
löön Christa Ruissaloon christa.ruissalo@gmail.com tai puh 040 567 2758.  

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
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ALAP Porissa 
Christa Ruissalo, Lions Club Pori/Sofia 

 
Hyvän päivänä 8.10.2025 järjestivät Sofiat ja Katariina-Charlotat Auta lasta, auta perhettä keräyksen Kyläsaa-

ren K-Marketissa.  

 

Keräys oli jälleen kerran tuottoisa ja kerätyt tavarat jaetaan Meri-Porin alueella apua tarvitseville lapsiperheille 

seurakunnan kautta. 

 

Keräys oli niin onnistunut, että kauppias pyysi meitä tekemään uuden keräyksen vielä ennen joulua! 

 

 

TULPPAANIEN ISTUTUS            Teksti ja kuvat: Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iloiset terveiset Kasvun Paikka Ulvilasta, jonka edustalle istutettiin tulppaanien sipuleita isolla porukalla. Mu-

kana oli pienokaisia, heidän läheisiä sekä Lions Club Ulvila / Aurora lioneita. Sukupolvet kohtasivat, kun yh-

dessä toimittiin ja Lions Club Ulvila/Auroran hankkimat kukkasipulit pääsivät niille osoitettuun paikkaan. Li-

onsien Hyvän päivänä mukana menossa olivat myös Pehmoleijona ja sen uusi kaveri vihreä apina.  

 

 Suurkiitos reippaat puutarhurit, Kasvun Kohtaamispaikka ja Ulvilan kaupunki yhteisen hetken mahdollistami-

sessa! 
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ISOT KONEET ULVILASSA 
 
Kasvun Kohtaamispaikka Ulvi-

lan pihamaalla riitti vilinää, kun 

pikkuiset perheineen saapuivat 

ihastelemaan järeitä koneita 

ISOT KONEET-tapahtumassa. 

Iloinen ja leppoisa tunnelma sai 

auringonkin pilkahtamaan esiin.  

Mikä parasta: kaikilla oli mah-

dollisuus tulla nauttimaan syys-

lomaviikon maksuttomasta per-

hetapahtumasta. Suurkiitos 

Kasvun kohtaamispaikka, Ulvila 

 
 

Myös Lions Club Ulvila/Auroran 

VarikkoBuffetissa kävi kuhina - 

herkulliset letut ja makkarat 

maistuivat niin hyvin, että jonoa 

riitti pitkin päivää. Lämmin kiitos 

kaikille buffetasiakkaille. 

 

Yhdessä tehtiin hyvää! Tuotto 

kokonaisuudessaan ohjataan 

paikalliseen hyväntekeväisyy-

teen. 

P.S. Vihreän pehmoapinan nimi 

julkaistiin juhlallisesti Varik-

koBuffetissa, se on Toivo-Mie-

likki. Kiitos kaikille äänestäjille  

 

 

Teksti: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius, LC Ulvila/Auroran presidentti 

Kuvat: Virpi Äijö, LC Ulvila/Auroran tiedottaja 
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Lions Quest M-piirissä kaudella 2025–2026 
 

Elämisen taitoja Lions Quest -ohjelma tarjoaa monipuolista  
koulutusta opettajille ja nuorisotyöntekijöille. Koulutuksessa 
painotetaan toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä, jotka 
parantavat nuorten itseluottamusta sekä tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja.  

Lions Quest -koulutuksista hyötyvät lasten ja nuorten kasvatta-
jat, jotka saavat työkaluja työstää luokan ilmapiiriä avoimem-
maksi ja turvallisemmaksi niin, että jokainen voi olla oma it-
sensä.  
Tutkimusten mukaan Lions Quest -ohjelmasta hyötyneet lapset 
ja nuoret parantavat koulutuloksiaan, vähentävät riskikäyttäy-
tymistään ja kehittävät itselleen vahvempia sosiaalisia taitoja.  

 
Lions Questin sisältöalueet: 

 

1. Turvallinen ryhmä: Myönteinen ja erilaisuutta arvostava oppimisilmapiiri. 
2. Itseluottamus ja päätöksenteko: Itsetunnon ja vastuullisuuden vahvistaminen. 

3. Vuorovaikutus: Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, koulussa ja vapaa-aikana. 

4. Tunteet: Tunnetaidot ja itsehallinta, erityisesti muutoksessa tarvittavat valmiudet. 

5. Terveys: Terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen muokkaaminen. 

Tulevat M-piirin koulutukset järjestetään Porissa: 
 

• QUEST - peruskoulutus: 26.–27.2.2026 (1. päivä klo 9–16 ja 2. päivä klo 8.30–16).  
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus antaa 5–25-vuotiaiden parissa toimiville opettajille ja 
muille kasvattajille käytännön työkaluja oppilasryhmien ryhmäyttämiseen ja elämäntaitojen har-
joitteluun.  
➢ Peruskoulutuksen hinta on 455 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
➢ Klubi voi maksaa koulutusmaksun yksin tai yhdessä muiden paikkakuntansa klubien kanssa. 

Oheisessa liitteessä lahjakortti pohja, joka helpottaa klubeja markkinoimaan Quest -koulutuk-
sia. Muokatkaa vapaasti paikkakuntakohtaisten tarpeiden mukaan.  
 

• QUEST liikuntaseurakoulutus: 16.5.2026 (klo 9–16, koulutuspaikka tarkentuu myöhemmin). 

Koulutus on suunnattu lasten ja nuorten kasvattajille sekä ohjaajille eri yhdistyksissä. Koulutus aut-

taa ohjaajia ymmärtämään oman toimintansa vaikutusta sekä miten ja millaisia elämäntaitoja lap-

sille/nuorille voisi lajitaitojen lisäksi opettaa.  

➢ Liikuntaseurakoulutuksen hinta on 250 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
 

• Koulutuksissa käytettävät materiaali sisältyvät hintoihin.  

• Molempien koulutusten ruokailut ja matkat ovat omakustanteisia. 

• Kurssimaksu voidaan sponsoroida myös yhteistyössä toisten klubien kanssa. 

Yhteystiedot ja lisätietoa 
 

Lisätietoja ohjelmasta ja osallistumisesta löytyy osoitteesta www.lionsquest.fi   
                           

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä M-piirin Lions Quest -puheenjohtaja Jorma Pakariseen ja  
kysyä lisätietoa Lions Quest -koulutuksista (puh. 040 8628310 tai jorma.pakarinen@lions.fi). 

http://www.lionsquest.fi/
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LAHJAKORTTI

 

Elämisentaitoja Lions Quest -koulutus: Työkaluja ryhmähengen, tunnetaitojen ja itseluotta-

muksen vahvistamiseen – nyt maksutta sinulle! 
 

Lahjakortti oikeuttaa maksuttomaan osallistumiseen kahden päivän Elämisentaitoja Lions  

Quest -peruskoulutukseen, joka pidetään Porissa 26. - 27.2.2026 (to-pe). 

Lions Club        ”lisää klubin nimi”               maksaa koulutuspaikkasi, jonka arvo on 455 €. 

 
Miksi tämä koulutus on sinulle arvokas? 

Tämä kahden päivän koulutus tarjoaa käytännönläheisiä työkaluja ja toiminnallisia harjoitteita, joilla opet-

tajat ja varhaiskasvattajat voivat edistää lasten ja nuorten sosioemotionaalisia taitoja, itseluottamusta, vuo-

rovaikutusta ja päätöksentekokykyä luokkahuoneessa ja päiväkodissa.  

Koulutuksessa käsitellään keskeisiä teemoja, kuten itseluottamuksen, tunne-, vuorovaikutus-  

ja päätöksentekotaitojen sekä hyvinvointiosaamisen vahvistamista. Se auttaa luomaan kannustavan ja tur-

vallisen oppimisympäristön, jossa jokainen lapsi ja nuori tuntee kuuluvansa ryhmään. Ohjelman tavoitteena 

on myös edistää myönteistä käyttäytymistä, itsekunnioitusta ja toisen kunnioittamista, terveellistä elämänta-

paa ja elämäntaitoja. 
 

Ohjelmaa on kehitetty Suomessa jo yli 34 vuoden ajan, ja yli 20 000 kasvattajaa on jo hyödyntänyt sen to-

distettuja menetelmiä. Se on saanut erinomaisia palautteita osallistujilta käytännönläheisyydestään, ajan-

kohtaisuudestaan ja virkistävästä lähestymistavastaan. Koulutuksessa jaettava luokka-astekohtainen materi-

aali kerää kiitosta kattavana ja arkea helpottavana materiaalipankkina. 
 

Näin hyödynnät lahjakorttisi: 

1. Ilmoittaudu koulutukseen osoitteessa www.lionsquest.fi/ilmoittautuminen 

2. Ilmoittautumislomakkeen "Maksaja"-kohtaan voit merkitä lahjakortin antaneen klubin nimen. Tämä vah-

vistaa, että kurssimaksusi on hoidettu. 
 

Tervetuloa mukaan rakentamaan parempaa tulevaisuutta lastemme ja nuortemme kanssa! 
 

____________ ___ / ___ / 2025 

 

Lions Club ___________________ ry 
 

Ă P{{ekirjoitus Ă 
_____________________________________________ 
nimen selvennys 
presidentti 

http://www.lions.fi/lions-quest/ilmoittautuminen
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Lions Club Huittinen ja Leijonalaavun                 

ehostus   
Kuvat: Sami Siltanen 

 

 

 

 

 

Lions Club Huittinen kunnosti Huittis-
ten Kännölässä sijaitsevan Leijona-laa-
vun kuntoon 25.10.  Paikalla on tarkoi-
tus järjestää metsäkirkko joulukuussa 
2025. 
 
 
 

 
 

sekä                                                                                                           

Leijonaleikkipuiston soittimien korjaus 

 
 
Lions Club Huittinen/Gerdan, huittislaisten  yritysten  ja LCIF:n yhteistyöllä hankitut ulkosoittimet Huittisten 
Leijonapuistossa eivät ole säästyneet ilkivallalta. Soittimet luovutettiin kaupungin hallintaan avajaisten jäl-
keen ja ratkaisua niiden suojelemiseksi on etsitty kaupungin kanssa. 
 
Nyt PDG Veli-Matti Wasell LC Huittisista korjasi soittimia vielä kertaalleen. 
 

Kuvat: Rauni-Eliisa Wasell 
 
Jutut LC Huittisten WhatsApp ryhmästä kaapannut 
 LC Huittinen/Gerdan Minnamari Saritas 
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Terveiset toimituksesta 

 

  t. Minnamari 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

mm.saritas@hotmail.com 
 

Kauden 2025-2026 neljäs ELionMviesti julkaistaan 

30.11.2025 paikkeilla ja siihen materiaali 20.11. men-

nessä. Kuvat erikseen ja teksti   .doc muodossa sähkö-

postiin mm.saritas@hotmail.com tai                                            

minnamari.saritas@lions.fi.  

 

Odotamme yhä Sirkka-Liisa Varjuksen kanssa tarinoita 

klubeistanne.  
 

Konsertteja, tavallisia ja joulusellaisia järjestetään nyt klu-

beissamme ympäri Satakuntaa. Lähettäkää mainoksia 

SOME-Virpille ja osallistukaa muiden klubien järjestämiin 

tilaisuuksiin!  Joulu lähestyy huimaa vauhtia ja mikä olisi 

parempi tapa nollata kiireinen arki kuin istua konsertissa 

pari tuntia! Paperiseen M-viestiin on nyt hyvä aika kerätä 

klubin aktiviteettijuttuja viime keväästä ja tästä syksystä 

minulle viimeistään 15.12.2025. 
 

Joulusta tuli mieleen JOULUKORTIT, jotka pitää tilata 

nyt! seuraavassa kokouksessa. Tiedän, että kortteja ei 

enää lähetetä samoin, kuin vuosia sitten, mutta klubillle 

jää kuitenkin niistä rahaa. Lions-joulukorteilla tuetaan las-

ten ja nuorten hyväksi tehtävää työtä. Klubeille jää puolet 

myyntitulosta omiin aktiviteetteihin. 
 

Nyt on aika muistella edesmenneitä läheisiä ja/ tai viettää 

Halloweenia ystävien ja/ tai perheen kanssa.  

 

Hyvää pyhäinpäivää! 

 

 
 
 

Pyhäinpäivä, pyhäinmiestenpäivä ja hal-

loween ovat kolme eri perinnettä, joita 

vietetään samaan aikaan vuodesta.  

 

Pyhäinpäivä ja pyhäinmiestenpäivä 

• Merkitys: Pyhäinpäivä on kristilli-

nen juhla, jolloin muistellaan edes-

menneitä läheisiä, pyhimyksiä ja 

marttyyreita. Se on kunnioituksen 

ja muistelun aikaa. 

• Pyhäinmiestenpäivä: Tämä on 

vanha nimi pyhäinpäivälle, ja se 

viittaa perinteeseen, jossa muistet-

tiin nimenomaan pyhiä miehiä eli 

pyhimyksiä. 

• Ajankohta: Suomessa pyhäinpäi-

vää vietetään lokakuun 31. päivän 

ja marraskuun 6. päivän välisenä 

lauantaina. Perinteisiin kuuluu 

usein kynttilöiden vieminen hau-

doille. 

• Pyhäinpäivä 2025: Vuonna 2025 

pyhäinpäivä on lauantaina 1. mar-

raskuuta.  

Halloween 

• Merkitys: Halloween on pakanalli-

siin perinteisiin pohjautuva juhla, 

joka on saanut vaikutteita muinais-

ten kelttien samhain-juhlasta. Se 

on perinteisesti pyhäinpäivän 

aatto. 

• Ajankohta: Sen alkuperäinen päi-

vämäärä on 31. lokakuuta. Suo-

messa halloweenin viettoon ei kui-

tenkaan ole vakiintunutta päivää, 

ja sitä saatetaan juhlia lähimpänä 

viikonloppuna. 

• Perinteet: Halloween on karne-

vaalinomainen juhla, johon liittyy 

kaupallisempi ja leikkisämpi puoli. 

Siihen kuuluvat muun muassa kur-

pitsalyhdyt, naamiaisasut ja "karkki 

vai kepponen" -leikki.  

Kekri 

• Lisähuomio: Näiden juhlien lisäksi 

Suomessa on vietetty myös kekriä, 

vanhaa suomalaista sadonkorjuu-

juhlaa, joka sijoittuu samaan ajan-

kohtaan. Kekri liittyi myös vainaja-

henkien ajatukseen.  

 

Tekoälyn antamat vastaukset voivat sisäl-

tää virheitä. 

mailto:mm.saritas@hotmail.com
mailto:minnamari.saritas@lions.fi

